KpaeB Anekcei ApHOIbLAOBUY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

14/23

15/23

16/23

17/23

18/23

19/23

20/23

21/23

22/23

23/23

24/23

25/23

26/23

27/23

28/23

28/23

29/23

30/23

31/23

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

000 «KomnaHua «Anbg"

000 «KomnaHusa «Anbg"

4YMO Kpaes A. A.

000 «KomnaHusa «Anbg"

4YMNO Kpaes A. A.

YIO Kpaes A. A.

4YMO Kpaes A. A.

000 «KomnaHus «Anbd"

000 «KomnaHusa «Anbg"

4YMO Kpaes A. A.

YrO Kpaes A. A.

4YMO Kpaes A. A.

000 «KomnaHusa «Anbg"

4YMO Kpaes A. A.

000 «KomnaHua «Anbg"

000 «KomnaHusa «Anbg"

000 «KomnaHusa «Anbd"

000 «KomnaHusa «Anbg"

000 «KomnaHusa «Anbd"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2023

05.04.2023

18.04.2023

21.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

03.05.2023

10.05.2023

12.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

30.05.2023

29.05.2023

CBepeHun

Kpaes Anekcein ApHONbAOBUY

000145

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpakTop

TpaHcnopTHoe
cpenctso, Opyxue,
Nopka

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Opyxne

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

3eMesibHbIN YHacToK

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

KBapTupa

3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa+3eMenbHbI
y4acToK

XKunnown
0OM+3eMesbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



32/23

34/23

35/23

36/23

37/23

38/23

39/23

40/23

41/23

42/23

43/23

000 «KomnaHus

000 «KomnaHus

000 «KomnaHus

4YMO Kpaes A. A.

YrO Kpaes A. A.

4YMO Kpaes A. A.

000 «KomnaHus

000 «KomnaHus

000 «KomnaHus

YrO Kpaes A. A.

000 «KomnaHus

«Anbg"

«Anbd"

«Anbg"

«Anb"

«Anbd"

«Anbg"

«Anbd"

30.05.2023

01.06.2023

04.06.2023

07.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

28.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

Fapax

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

XKunnown
DOM+3eMesbHbIN
yyacTok

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Краев Алексей Арнольдович

