

Краев Алексей Арнольдович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Краев Алексей Арнольдович			
Номер в реестре членов РОО		000145			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14/23	ООО «Компания «Альф»	03.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/23	ООО «Компания «Альф»	05.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
16/23	ЧПО Краев А. А.	18.04.2023	Трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
17/23	ООО «Компания «Альф»	21.04.2023	Транспортное средство, Оружие, Лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
18/23	ЧПО Краев А. А.	26.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
19/23	ЧПО Краев А. А.	27.04.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
20/23	ЧПО Краев А. А.	28.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21/23	ООО «Компания «Альф»	27.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/23	ООО «Компания «Альф»	02.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/23	ЧПО Краев А. А.	03.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/23	ЧПО Краев А. А.	10.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25/23	ЧПО Краев А. А.	12.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26/23	ООО «Компания «Альф»	19.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
27/23	ЧПО Краев А. А.	22.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28/23	ООО «Компания «Альф»	22.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28/23	ООО «Компания «Альф»	22.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29/23	ООО «Компания «Альф»	24.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30/23	ООО «Компания «Альф»	30.05.2023	Квартира+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31/23	ООО «Компания «Альф»	29.05.2023	Жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

32/23	ООО «Компания «Альф»	30.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34/23	ООО «Компания «Альф»	01.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35/23	ООО «Компания «Альф»	04.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36/23	ЧПО Краев А. А.	07.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
37/23	ЧПО Краев А. А.	14.06.2023	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
38/23	ЧПО Краев А. А.	15.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
39/23	ООО «Компания «Альф»	20.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40/23	ООО «Компания «Альф»	22.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
41/23	ООО «Компания «Альф»	28.06.2023	Жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42/23	ЧПО Краев А. А.	26.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
43/23	ООО «Компания «Альф»	27.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества